
本納駅 21:00

大網駅(八日市場方面は乗換) 21:10

あすみが丘西松屋 21:20 からあげ本舗だるま東金店 21:20

フォレストビレッジ 21:25 東金駅 21:25

成東個別塾IE 21:35

松尾駅 21:45

横芝セブンイレブン 21:55

九十九里ホーム下バス停 22:00

八日市場駅北口R 22:05

↓

↓

↓ ↓

↓ ↓

↓ ↓

↓

↓

↓

↓ ↓

↓

↓

水曜バス時刻表【帰り】

FOOTBALL FIELD発 FOOTBALL FIELD発

吉田工業FOOTBALL FIELD 吉田工業FOOTBALL FIELD


